2019年２月 28日

各 位

会社名 株  式  会  社  船   場

代表者名 代表取締役社長 八 嶋 大 輔

（コード番号：6540  東証第一部）

問合せ先 取締役執行役員

経営企画部管掌

小 山 秀 雄

 （TEL. 03-6865-8195）

子会社設立に関するお知らせ

  当社は、2019年２月 28日、下記のとおり、子会社を設立することについて決定いたしました

ので、お知らせいたします。

記

1. 子会社設立の目的

新拠点設立により既存クライアントのサービス強化を図るとともに、グローバル体制の拡

充による新規受注の獲得、グループ収益力の強化を目指して参ります。

2. 子会社の概要

(1) 商号          MALAYSIA SEMBA SDN. BHD.

(2) 代表者    Managing Director 福島伸也

(3) 所在地    マレーシア クアラルンプール

(4) 設立年月日  2019 年３月 29日（予定）

(5) 事業内容   商業、ビジネス、及び住宅用地における調査、企画、デザイン、

         設計・ＰＭ業務等

(6) 資本金    350,000 リンギット（約 950万円）

※参考レート（2019年２月 27日現在） １リンギット＝27.3円

(7) 出資比率   株式会社船場 61%、SEMBA SINGAPORE PTE.LTD. 19%

Des Wood Associates Sdn.Bhd. 20%

  3.  業績に与える影響について

   当該子会社の設立による当期の業績に与える影響は軽微であります。

以上